



آخرین توافقات سازمان حج و زیارت و شرکت فرودگاه‌ها برای اعزام حج

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور از توافقات صورت گرفته بین سازمان حج و زیارت و شرکت فرودگاه‌ها برای تسهیل در جابه‌جایی زائران خانه خدا در ایام حج خبر داد...

مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور از توافقات صورت گرفته بین سازمان حج و زیارت و شرکت فرودگاه‌ها برای تسهیل در جابه‌جایی زائران خانه خدا در ایام حج خبر داد.

سید احمد مؤمنی رخ، مدیرعامل شرکت فرودگاه‌های کشور در گفت‌وگو با خبرنگار اقتصادی باشگاه خبری فارس «توانا» در خصوص افزایش استاندارد خدمات در فرودگاه‌هایی که پرواز حج در آنها انجام می‌گیرد، اظهار داشت: طبق برنامه‌ریزی نوین شرکت فرودگاه‌های کشور، در روزهای 14 و 15 مهرماه، همایش و جلساتی توجیهی برای تمامی مدیران فرودگاه‌هایی که انجام پرواز حج به عربستان را بر عهده دارند، برگزار شد.

وی اظهار داشت: اختصاص تجهیزات لازم به فرودگاه‌ها و بهینه‌سازی امکانات موجود، ایجاد امور رفاهی برای حج و برقراری فضایی آرام در فرودگاه‌ها، از فعالیت‌هایی است که توسط شرکت فرودگاه‌های کشور در آستانه اعزام زائران خانه خدا به عربستان، در دست اجرا است.

مؤمنی رخ با ابراز امیدواری از همکاری سازمان حج و زیارت با شرکت فرودگاه‌ها در ایام حج و ارائه تسهیلات توسط این ارگان، گفت: تسریع در انجام امور مربوط به حج در فرودگاه‌ها و ارائه خدمات بهینه به زائران، افزایش تسهیلات و تجهیزات رفاهی فرودگاه‌ها و ترمینال‌های داخل حج جهت روان شدن تردد و کاهش ایستایی از دیگر برنامه‌های اجرایی شرکت فرودگاه‌ها برای ایام حج است.

مدیرعامل شرکت مادر تخصصی فرودگاه‌های کشور تأکید کرد: کاهش تأخیرهای تمامی پروازها و بخصوص پروازهای حج در ایام حج، یکی از خواسته‌های شرکت فرودگاه‌ها از شرکت‌های هواپیمایی است که باید تمامی ایرلاین‌ها در کاهش تأخیرات هواپیماهای خود بکوشند.

مؤمنی رخ گفت: با کاهش تأخیرات و ایجاد تسهیلات رفاهی زائران، تدابیری اندیشیده خواهد شد که اعزام حج در سال جاری بهتر از سال قبل باشد.

وی در خصوص میزان اعتبار تخصیصی به این برنامه‌ها، اظهار داشت: طی جلسات متعددی که شرکت فرودگاه‌های کشور با سازمان حج و زیارت برگزار کرد، مقرر شد سازمان حج و زیارت به عنوان متولی اصلی انجام حج، بودجه‌ای را به این امر اختصاص دهد و شرکت فرودگاه‌ها نیز اعتبار لازم را در نظر گرفت.